
就 し 第 ３ ２ 号 

令和 ７年 ７月２２日 

ご担当者 様 

 

                     障害者就業・生活支援センターしらはま 

                       所長 山根 あゆみ 

                       （ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度 第１回企業間ネットワーク会議の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当センター事業の運営に関してご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、障がい者雇用の推進に当たっては、実際に雇用管理に携わっておられる方や一緒に仕事をして

おられる方々が、日々の業務における悩みや疑問を各事業所の垣根を越えて日常的に相談し話し合える

ネットワークの構築を図ることが重要と考えております。 

 この目的の一環として、標記ネットワーク会議を下記のとおり開催することといたします。内容は各

関係機関（行政機関・就労支援機関・教育機関）からの情報提供、ならびにご出席の皆様による障がい

者雇用に関する意見交換を予定しております。 

実際に雇用を進めておられる事業所のご担当者様、また雇用に関心のある事業所のご担当者様のご参

加を、心よりお待ちしております。また、各事業所様において現場で障がいのある方の指導、支援に携

わっておられる方々へも本会議のご案内をしていただけますと、幸いに存じます。 

つきましては、ご参加いただける場合は別紙申込書により令和７年８月２１日（木）までに当センタ

ーまでお申し込みいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

尚、本会議に関してのアンケートを添付しております。意見交換内容の参考とさせていただきたく存

じますので、お申込みと併せてご回答いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 ７年 ９月 ４日（木） １３：３０～１６：００ 

 

２ 会 場  鳥取県民体育館 １階 第１研修室 

       （鳥取市布勢 146-1）       

３ 内 容  ・関係機関（行政機関／就労支援機関／教育機関）からの情報提供 

       ・出席者による意見交換 

 

                     ＜お問合せ先＞ 

障害者就業・生活支援センターしらはま（鳥取市伏野２２５９－１７） 

             担当：福田・藤原・田村  

             Tel：0857-59-6060 FAX：0857-59-2022 

Ｅ-ｍail : shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp 

mailto:shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

